Santa Brlgxda via o Mumc]palltal T

/@ 19 §IU 2009

COMUNE DI NAPOLI

VII DIREZIONE CENTRALE 5 5 .
SERVIZIO VIABILITA’E TRAFFICO PROG.n. ., 0 ...
ORDINANZA SINDACALE
N. pr. 366 li 19 GIUGNO 2009

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di traffico provvisorio per lavori in via Santa Brigida.
IL SINDACO

Premesso che la M.N. deve allargare 1a aree di cantiere in via Vittorio Emanuele IIl, impegnando anche
I’intersezione con via Santa Brigida;
Visto che per consentire quanto indicato in premessa occorre modificare la circolazione veicolare nella zona fino al
termine degli stessi lavori;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento ¢ stato
approvato nella seduta del 16/06/09 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per ’organizzazione dei piani di
traffico relativi all’attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni’;
Ritenuto che per i motivi sopra indicati si devono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del
presente atto,
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;
ORDINA

Istituire dal 22/06 al 31/07/ 2009:
Il divieto di transito veicolare in via Santa Brigida all’ntersezwne di via Vittorio Emanuele 111
1l doppio senso di circolazione ¢ il divieto di sosta 0-24 con rimozione coatta in via Santa Brigida nel tratto tra via
Vittorio Emanuele III e via Leoncavallo; ’
11 senso unico di circolazione in via Leoncavallo dall’intersezione di via Santa Brigida a quella di piazza Municipio;
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per 1’attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell’intervento.
E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta e
corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilitda e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale,

¢ 1ﬁca,d/ﬁe date di inizio e fine lavori.

\I_I'S,emﬁ{ Attonomo Folizia Locale € incaricato d1 vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per |’esatta osservanza della presente Ordinanza.
! L’ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA,
VIABILITA TRAFFICO E PARCHEGGT
Prof. Agostino Nuzzolo




